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Tisztelt Állami Számvevőszék! 
 
Mellékelten megküldjük a 2014. évi önkormányzati választásokon bejelentett 
www.berettyotv.hu és a www.novavilla2010.hu internetes honlapokon elhelyezett hirdetések 
adatait. 
A fent nevezett honlapokon hirdetések NEM voltak elhelyezve! 
 
Valamint kérnénk, hogy a tegnapi napon beküldött Bihari Hírlap NYOMTATOTT sajtó hir-
detési adatait tartalmazó bejelentést- ahol ELEKTRONIKUSKÉNT lett feltüntetve tévesen a 
megjelenési forma- kérjük TÖRÖLNI! 
A Bihari Hírlap Nyomtatott sajtó termék! 
 
Segítségüket köszönjük! 
 
--  
Tisztelettel: 
Krisztik Csaba::: 
+3630/723-0088 
ügyvezető igazgató 
Nova Villa 2010 Nonprofit Kft. 
 
Tel./Fax:+3654/500-022 

 



Sajtótermék megnevezése
Sajtótermék típusa 

(Válasszon a listából!)
Hirdetés megrendelője Hirdetésben szereplő szervezet neve

Hirdetésben szereplő 
jelölt neve

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA 

nélkül; Ft)

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA-

val együtt; Ft)
A hirdetés közzétételének időpontja(i) A hirdetés terjedelme

1. 0 0 0 0 0 0 0

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

A sajtótermék által a 2014. évi helyi és nemzetiségi önkormányzati választást megelőző kampányidőszakban közzétett politikai hirdetések adatai (2013. évi XXXVI. törvény 148. § (4) )

www.berettyotv.hu elektronikus

Megjegyzés: A táblazat sorai és cellái igény szerint szerkeszthetők, bővíthetők!
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